

Danusa ApS
Vassingerødvej 6
3540 Lyngø

CVR-nummer 35659226

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2023

Svend Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Danusa ApS
Vassingerødvej 6
3540 Lyngø

Hjemstedskommune: Allerød
CVR-nummer: 35659226
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Bestyrelse

Jytte Cathrine Jørgensen
Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld
Svend Aage Jørgensen

Direktion

Svend Aage Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejerskab i kapitalandele samt administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.268 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	2.059.577	2.045
1	Personaleomkostninger	-2.103	-261
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	0	-500
	Resultat før finansielle poster	2.057.474	1.283
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	33
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	783.409	771
2	Finansielle indtægter	79.317	1.159
3	Finansielle omkostninger	-233.034	-36
	Resultat før skat	2.687.166	3.210
4	Skat af årets resultat	-419.149	-607
	Årets resultat	2.268.017	2.603
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.117.400	11.500
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	533.409	701
	Overført resultat	617.208	-9.597
	Resultatdisponering i alt	2.268.017	2.603

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.071.354	3.538
	Finansielle anlægsaktiver	4.071.354	3.538
	Anlægsaktiver i alt	4.071.354	3.538
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.308.404	3.104
	Tilgodehavender	4.308.404	3.104
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.085.737	2.298
	Værdipapirer og kapitalandele	2.085.737	2.298
	Likvide beholdninger	1.675.786	11.997
	Omsætningsaktiver i alt	8.069.927	17.398
	Aktiver i alt	12.141.281	20.936

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	100.000	100
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.362.562	2.829
	Overført resultat	5.694.992	5.078
	Foreslået udbytte	1.117.400	11.500
	Egenkapital i alt	10.274.954	19.507
	Selskabsskat	336.149	537
	Langfristede gældsforpligtelser	336.149	537
	Selskabsskat	695	0
	Anden gæld	806.042	151
	Periodeafgrænsningsposter	0	1
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	723.441	740
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.530.178	892
	Gældsforpligtelser i alt	1.866.327	1.429
	Passiver i alt	12.141.281	20.936
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september					
Saldo primo	100	2.829	5.078	11.500	19.507
Udbetalt udbytte	0	0	0	-11.500	-11.500
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	533	0	0	533
Årets resultat	0	0	617	1.117	1.735
Egenkapital ultimo	100	3.363	5.695	1.117	10.275

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	0 257
	Andre omkostninger til social sikring	2.103 4
	Øvrige personaleomkostninger	0 1
	Personaleomkostninger i alt	2.103 261
	Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget direktøren og bestyrelsen.	
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, associerede virksomheder	0 44
	Andre finansielle indtægter	79.317 1.114
	Finansielle indtægter i alt	79.317 1.159
3	Finansielle omkostninger	
	Andre finansielle omkostninger	233.034 36
	Finansielle omkostninger i alt	233.034 36
4	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	419.149 607
	Skat af årets resultat i alt	419.149 607
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	
	Kostpris 1. oktober	708.792 1.043
	Afgang i årets løb	0 -334
	Kostpris 30. september	708.792 709
	Værdireguleringer 1. oktober	2.829.153 9.630
	Årets resultatandel	783.409 451
	Værdiregulering på afhændede aktiver	0 -6.989
	Udloddet udbytte	-250.000 -512
	Øvrige egenkapitalbevægelser	0 250
	Værdireguleringer 30. september	3.362.562 2.829
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	4.071.354 3.538

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.
